ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày 10  tháng 6 năm 2019

V/v đăng ký tham gia khóa

đào tạo điều khiển phương

tiện thủy nội địa năm 2019

                 Kính gửi: Văn phòng thường trực BCH PCTT và TKCN tỉnh.

Theo đề nghị của Văn phòng Ủy ban Quốc gia Ứng phó sự cố thiên tai

và Tìm kiếm cứu nạn tại Công văn số 366/VP-TKCN ngày 31/5/2019 về việc

chiêu sinh học viên khóa 04 đào tạo điều khiển phương tiện thủy nội địa năm

2019 (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Văn phòng thường trực BCH PCTT và TKCN tỉnh thông báo

cho các tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh có nhu cầu học điều khiển phương

tiện thủy nội địa để phục vụ công tác tìm kiếm cứu nạn, tổng hợp danh sách,

trực tiếp gửi về Văn phòng Ủy ban Quốc gia Ứng phó sự cố thiên tai và Tìm

kiếm cứu nạn trước ngày 14/6/2019./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Giao thông vận tải;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(TV178).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-06-11T01:15:59+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-11T02:03:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-11T02:03:14+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-11T14:27:48+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!